
www.novyepis.cz 28.04.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2001

Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

I. Cigarety

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Země původu

British American Tobacco Czech Republic, s. r. o.

 
Kool Discount Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
33,00

 
CZ

 
Misty Menthol Discount Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
33,50

 
CZ

 
Misty Discount Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
34,00

 
CZ

 
GPC Ultra Lights Promotion1 Cigareta
s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
34,50

 
CZ

 
Kool Promotion 1

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
35,00

 
CZ

 
Misty Action Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
35,50

 
CZ

 
Kool Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
36,00

 
CZ

 
Misty Menthol Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
36,50

 
CZ

 
Misty Lights Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
37,00

 
CZ

 
Misty 37,5 Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
37,50

 
CZ

 
Capri Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
48,00

 
CZ

 
Capri Winter Season Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
48,50

 
CZ
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Capri Ultra Lights

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
49,00

 
CZ

 
Capri Lights Menthol Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
49,50

 
CZ

 
Capri Ultra Lights Menthol Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
50,00

 
CZ

 
Winfield Lights Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
50,50

 
CZ

 
GPC Lights Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
51,00

 
CZ

 
Carlton Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
51,50

 
CZ

 
Carlton Lights Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
52,00

 
CZ

 
Carlton Menthol Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
52,50

 
CZ

 
Carlton Super Lights Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
53,00

 
CZ

 
GPC Ultra Lights Special Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
53,50

 
CZ

 
GPC Ultra Lights Collection Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
54,00

 
CZ

 
Carlton Super Lights Menthol Cigareta
s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
54,50

 
CZ

 
Capri Menthol Limited Edition Cigareta
s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
55,00

 
CZ

 
555 Menthol Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
59,00

 
GB

 
555 Equinox Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
59,50

 
GB

 
555 Enquinox Lights

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
60,00

 
GB

 
Cigareta s filtrem, 84 mm     

 
555 Horeca Promotion Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
60,50

 
GB

 
Kool de Luxe Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
61,00

 
GB
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Kool Lights de Luxe Cigareta s filtem,
84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
61,50

 
GB

 
Carlton Extra Milds Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
62,00

 
GB

 
Vogue Super Slims 100 Plus Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
62,50

 
GB

 
Cartier Vendome Lights Plus Cigareta
s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
63,00

 
GB

 
Lord Super Extra Comfort Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
63,50

 
GB

 
Lord Super Extra Milds Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
64,00

 
GB

 
Kim Lights Summer Season Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
64,50

 
GB

 
Kim Super Lights Summer Season
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
65,00

 
GB

 
HB 100 Plus Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
65,50

 
GB

 
HB Lights 100 Plus Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
66,00

 
GB

 
Benson & Hedges Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
66,50

 
GB

 
Benson & Hedges Lights Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
67,00

 
GB

DanCzek Teplice a. s.

 
Karelia Slims Cigareta s filtrem, 96
mm (tabákový provazec 69 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
55,00

 
GR

 
Karelia Slims Menthol Lights Cigareta
s filtrem, 96 mm (tabákový provazec
69 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
55,00

 
GR

 
Karelia Slims Ultima Cigareta s filtrem,
96 mm (tabákový provazec 69 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
55,00

 
GR

 
Karelia Light Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
45,00

 
GR

Philip MORRIS ČR a. s.
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Sparta 100´s Box Cigareta s filtrem,
98,5 mm (tabákový provazec 71,5
mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
43,50

 
CZ

 
Sparta 100´s Lights Box Cigareta s
filtrem, 98,5 mm (tabákový provazec
71,5 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
43,50

 
CZ

 
Sparta Box Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
42,00

 
CZ

 
Sparta Lights Box Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
42,00

 
CZ

 
Sparta Extra Lights Box Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
42,00

 
CZ

 
Petra 100´s Box Cigareta s filtrem,
98,5 mm (tabákový provazec 71,5
mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
41,50

 
CZ

 
Petra 100´s Lights Box Cigareta s
filtrem, 98,5 mm(tabákový provazec
71,5 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
41,50

 
CZ

 
Petra 100´s Extra Lights Box Cigareta
s filtrem, 98,5 mm (tabákový provazec
71,5 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
41,50

 
CZ

 
Petra Box Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
40,00

 
CZ

 
Petra Lights Box Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
40,00

 
CZ

 
Petra Lights Menthol Box Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
40,00

 
CZ

 
Start Filter KS Box Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
38,00

 
CZ

 
Start Filter Lights KS Box Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
38,00

 
CZ

REEMTSMA INTERNATIONAL Praha, s. r. o.

 
WEST 25 KS LIGHTS Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (bíle-šedá)

 
25

 
52,50

 
DE

 
WEST 25 KS FULL FLAVOR Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (červená)

 
25

 
52,50

 
DE

 
INKA 70 mm Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
31,00

 
SK
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Reemtsma 1700 70 mm Cigareta s
filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
(černá)

 
20

 
30,00

 
SK

 
DALILA 70 mm LIGHTS Cigareta s
filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (bílá)

 
20

 
33,00

 
SK

 
DALILA 70 mm FULL FLAVOR Cigareta
s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká (červená)

 
20

 
33,00

 
SK

 
MARS 70 mm FULL FLAVOR Soft
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
31,50

 
SK

 
MARS 70 mm FULL FLAVOR Cigareta s
filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (bílá)

 
20

 
31,50

 
SK

 
MARS 70 mm LIGHTS Cigareta s
filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (bílá)

 
20

 
31,50

 
SK

 
DELTA 70 mm FULL FLAVOR Cigareta
s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (tmavě
modrá)

 
20

 
33,00

 
SK

 
DELTA 70 mm LIGHTS Cigareta s
filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (světle
modrá)

 
20

 
33,00

 
SK

 
Reemtsma 1600 70 mm Cigareta s
filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (černá)

 
20

 
32,00

 
SK

 
WEST 70 mm LIGHTS Cigareta s
filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (bílo-šedá)

 
20

 
34,50

 
SK

 
WEST 70 mm FULL FLAVOR Cigareta s
filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (červená)

 
20

 
34,50

 
SK

 
MARS KS LIGHTS Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová
tvrdá (bílá)

 
20

 
37,00

 
SK

 
MARS KS Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (bílá)

 
20

 
37,00

 
SK

 
DELTA LIGHTS KS Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (světle
modrá)

 
20

 
38,00

 
SK

 
DELTA KS Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (modrá)

 
20

 
38,00

 
SK

 
MARS INTERNATIONAL LIGHTS
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (modrá)

 
20

 
38,50

 
SK

 
MARS INTERNATIONAL Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (červená)

 
20

 
38,50

 
SK
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ASTOR ULTRA LIGHTS Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (žlutomodrá)

 
20

 
40,00

 
SK

 
ASTOR LIGHTS Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová
tvrdá (světle
modrá)

 
20

 
40,00

 
SK

 
ASTOR FULL FLAVOR Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (modrá)

 
20

 
40,00

 
SK

 
WEST ICE Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (světle
modrá)

 
20

 
40,00

 
SK

 
WEST FULL FLAVOR Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (červená)

 
20

 
40,00

 
SK

 
WEST Lights Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (šedá)

 
20

 
40,00

 
SK

 
WEST Super Lights Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (modrobílá)

 
20

 
40,00

 
SK

 
Reemtsma 1500 KS Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (černá)

 
20

 
36,50

 
DE

 
Milde Sorte Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (červeno-
bílá)

 
20

 
45,00

 
SK

 
Reemtsma 1400 KS Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (černá)

 
20

 
37,50

 
DE

 
ERNTE 23 Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (oranžová)

 
20

 
52,50

 
SK

 
R1 Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (bílá)

 
20

 
52,50

 
SK

 
R1 Minima Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (bílá)

 
20

 
52,50

 
SK

 
Reemtsma 1300 KS Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (černá)

 
20

 
39,00

 
DE

 
Reemtsma 1100 KS Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (černá)

 
20

 
52,00

 
DE

 
Reemtsma 1000 KS Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (černá)

 
20

 
55,00

 
DE

 
Reemtsma 1200 KS Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (černá)

 
20

 
39,50

 
DE
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DAVIDOFF MILD Cigareta s filtrem, 93
mm (tabákový provazec 68 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá (zlatá se
sraženými
hranami)

 
20

 
56,00

 
DE

 
DAVIDOFF LIGHTS Cigareta s filtrem,
93 mm (tabákový provazec 68 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá (velmi světlá
se sraženými
hranami)

 
20

 
56,00

 
DE

 
DAVIDOFF FULL FLAVOR Cigareta s
filtrem, 93 mm (tabákový provazec 68
mm)

 
Krabička papírová
tvrdá (tmavá se
sraženými
hranami)

 
20

 
56,00

 
DE

 
DAVIDOFF MAGNUM Cigareta s filtrem,
94 mm (tabákový provazec 64 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá (tmavá se
sraženými
hranami)

 
20

 
100,00

 
DE

TABAKUS s. r. o.

 
KUSOVKA Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Polyethylen

 
1

 
3,50

 
CZ

 
DESÍTKA Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
10

 
19,00

 
CZ

 
STRONG Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
29,50

 
CZ

 
DVACÍTKA Cigareta s filtrem. 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
31,00

 
CZ

 
K 20 - FULL FLAVOUR Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
32,70

 
CZ

 
K 20 - LIGHTS Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
32,70

 
CZ

 
VIVA special lights Cigareta s filtrem,
120 mm (tabákový provazec 85 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
44,90

 
PL

 
VIVA menthol lights Cigareta s filtrem,
120 mm (tabákový provazec 85 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
44,90

 
PL

 
LAURA-FULL FLAVOUR Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
39,80

 
PL

 
LAURA-LIGHTSCigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
39,80

 
PL

 
KUSOVKA Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Polyethylen

 
1

 
3,60

 
CZ

 
DESÍTKA Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
10

 
19,00

 
CZ
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STRONG Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
29,50

 
CZ

 
DVACÍTKA Cigareta s filtrem. 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
31,00

 
CZ

 
K 20 - FULL FLAVOUR Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
32,70

 
CZ

 
K 20 - LIGHTS Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
32,70

 
CZ

 
VIVA special lights Cigareta s filtrem,
120 mm (tabákový provazec 85 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
44,90

 
PL

 
VIVA menthol lights Cigareta s filtrem,
120 mm (tabákový provazec 85 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
44,90

 
PL

 
LAURA-FULL FLAVOUR Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
39,80

 
PL

 
LAURA-LIGHTSCigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
39,80

 
PL

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

ACT FAST spol. s r. o.

 
Zauberflote Granat

 
Krabička papírová

 
10

 
220,00

 
22,00

 
DE

 
Brasil 100

 
Krabička papírová

 
100

 
1 000,00

 
10,00

 
DE

 
Sumatra 100

 
Krabička papírová

 
100

 
1 000,00

 
10,00

 
DE

 
Brasil Granat 25

 
Krabička dřevěná

 
25

 
375,00

 
15,00

 
DE

 
Sumatra Granat 25

 
Krabička dřevěná

 
25

 
375,00

 
15,00

 
DE

DanCzek Teplice a. s.

 
Wings Original 10 Mini
Cigarillos

 
Krabička plechová
(samostatně vložené
v krabičce)

 
10

 
80,00

 
8,00

 
NL
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Wings Original 10 Cigarillos

 
Krabička plechová
(samostatně vložené
v krabičce)

 
10

 
95,00

 
9,50

 
NL

 
Willem II Optimum (5)

 
Krabička papírová (v
celofánu a tubě
vložené v krabičce)

 
5

 
325,00

 
65,00

 
NL

 
Willem II Optimum (25)

 
Krabička dřevěná (v
celofánu a tubě
vložené v krabičce)

 
25

 
1625,00

 
65,00

 
NL

 
Willem II Long Panatella 5

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené v
krabičce)

 
5

 
70,00

 
14,00

 
NL

 
Willem II Slim Corona 10

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené v
krabičce)

 
10

 
180,00

 
18,00

 
NL

 
Willem II Half Corona 5

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené v
krabičce)

 
5

 
100,00

 
20,00

 
NL

 
Willem II Corona 5

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené v
krabičce)

 
5

 
150,00

 
30,00

 
NL

 
Willem II Solo Naturel 50

 
Krabička plastová (v
celofánu vložené v
krabičce)

 
50

 
475,00

 
9,50

 
NL

 
Willem II Wee Willem (50)

 
Krabička plastová (v
celofánu vložené v
krabičce)

 
50

 
425,00

 
8,50

 
NL

 
La Paz Wilde Cigarillos 50

 
Krabička plechová (v
celofánu vložené v
krabičce)

 
50

 
750,00

 
15,00

 
NL

 
La Paz Wilde Havana (50)

 
Krabička plechová (v
celofánu vložené v
krabičce)

 
50

 
1 000,00

 
20,00

 
NL

 
La Paz Corona (25)

 
Krabička dřevěná (v
celofánu a tubě
vložené v krabičce)

 
25

 
1 625,00

 
65,00

 
NL

 
La Paz Gran Corona (25)

 
Krabička dřevěná (v
celofánu a tubě
vložené v krabičce)

 
25

 
1 875,00

 
75,00

 
NL

 
Vasco da Gama No. 2Maduro
(5)

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené v
krabičce)

 
5

 
225,00

 
45,00

 
DE
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Vasco da Gama No. 2 Claro (5)

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené v
krabičce)

 
5

 
225,00

 
45,00

 
DE

 
Vasco da Gama No. 920 Brasil
(25)

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené v
krabičce)

 
25

 
1 125,00

 
45,00

 
DE

 
Vasco da Gama No. 2 Claro
(25)

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené v
krabičce)

 
25

 
1 125,00

 
45,00

 
DE

 
Vasco da Gama Tubos No. 71
(10)

 
Krabička papírová (v
celofánu a tubě
vložené v krabičce)

 
10

 
1 350,00

 
135,00

 
DE

 
Vasco da Gama Tubos No. 74
(10)

 
Krabička papírová (v
celofánu a tubě
vložené v krabičce)

 
10

 
1 350,00

 
135,00

 
DE

 
Vasco da Gama Tubos No. 72
(10)

 
Krabička papírová (v
celofánu a tubě
vložené v krabičce)

 
10

 
1 500,00

 
150,00

 
DE

 
Handelsgold No. 100
Königsformat 10

 
Krabička papírová
(volně vložené v
krabičce)

 
10

 
90,00

 
9,00

 
DE

 
Handelsgold No. 301 Sumatra
10

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené v
krabičce)

 
10

 
160,00

 
16,00

 
DE

 
Handelsgold No. 301 Sumatra
50

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené v
krabičce)

 
50

 
800,00

 
16,00

 
DE

 
Handelsgold Nr.216
Mundstűck Cigarillos 5

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené v
krabičce)

 
5

 
80,00

 
16,00

 
DE

 
Handelsgold Nr. 201 Sumatra
5

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené v
krabičce)

 
5

 
65,00

 
13,00

 
DE

 
Handelsgold Vanilla Tip
Cigarillos (5)

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené v
krabičce)

 
5

 
80,00

 
16,00

 
DE

 
Handelsgold Cherry Tip
Cigarillos (5)

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené v
krabičce)

 
5

 
80,00

 
16,00

 
DE

 
Independence Tubes No.
77(10)

 
Krabička papírová (v
celofánu a tubě
vložené v krabičce)

 
10

 
750,00

 
75,00

 
DE
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Independence Tubes No. 77
(20)

 
Krabička papírová (v
celofánu a tubě
vložené v krabičce)

 
20

 
1 500,00

 
75,00

 
DE

FANT CZ s.r.o.

 
Bandoleros 4

 
Krabička papírová

 
4

 
248,00

 
62,00

 
US

 
Corona Don René

 
Fólie PE (kus v
celofáně)

 
25

 
4 302,50

 
172,10

 
US

 
Corona Don René v kazetě

 
Kazeta dřevěná

 
25

 
4 547,50

 
181,90

 
US

 
Corona Don René 2

 
Krabička papírová

 
2

 
363,80

 
181,90

 
US

 
Corona#1 Manuel Cosals

 
Fólie PE (kus v
celofáně)

 
25

 
4 180,00

 
167,20

 
US

 
Corona#1 Manuel Cosals

 
Kazeta dřevěná

 
25

 
4 432,50

 
177,30

 
US

 
Corona#1 Manuel Cosals 2

 
Krabička papírová

 
2

 
354,60

 
177,30

 
US

 
Selectos La Habanera

 
Kazeta dřevěná

 
25

 
4 670,00

 
186,80

 
US

 
Churchill Millennium

 
Fólie PE (kus v
celofáně)

 
20

 
5 246,00

 
262,30

 
US

 
Churchill Millennium

 
Kazeta dřevěná v
kazetě

 
20

 
5 522,00

 
276,10

 
US

 
Churchill Millennium 2

 
Krabička papírová

 
2

 
552,20

 
276,10

 
US

GECO TABAK, a. s.

 
Dannemann Speciale Brasil 20
ks

 
Krabička plechová
obdélníková

 
20

 
160,00

 
800

 
DE

 
Dannemann Speciale Sumatra
20 ks

 
Krabička plechová
obdélníková

 
20

 
160,00

 
8,00

 
DE

 
Dannemann Moods 20 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
20

 
200,00

 
10,00

 
DE

 
Dannemann Moods Filter 20
ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
20

 
220,00

 
11,00

 
DE

 
Dannemann Lights Brasil

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
325,00

 
65,00

 
DE

 
Dannemann Lights Sumatra 5
ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
325,00

 
65,00  

 
Dannemann Vera Cruz Brasil
(Aromatico) 3 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
3

 
645,00

 
215,00

 
C
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Dannemann Vera Cruz
Sumatra (Ligero) 3 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
3

 
645,00

 
215,00

 
CH

 
Al Capone Pockets 10 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
10

 
65,00

 
6,50

 
DE

 
Al Capone Sweets 10 ks

 
Krabička plastová
čtvercová

 
10

 
115,00

 
11,50

 
DE

 
Al Capone Junior Brasil 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
155,00

 
31,00

 
DE

 
Al Capone Brasil 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
250,00

 
50,00

 
DE

 
Al Capone Junior Sumatra 5 ks

 
Krabička papírová

 
5

 
155,00

 
31,00

 
DE

 
Al Capone Sumatra 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
250,00

 
50,00

 
DE

 
Candle Light Mini-Cigars Brasil
50 ks

 
Krabička dřevěná
obdélníková

 
50

 
520,00

 
10,40

 
DE

 
Candle Light Mini-Cigars
Sumatra 50 ks

 
Krabička dřevěná
obdélníková

 
50

 
520,00

 
10,40

 
DE

 
Candle Light Mini-Cigars Brasil
20 ks

 
Krabička plechová
obdélníková

 
20

 
208,00

 
10,40

 
DE

 
Candle Light Mini-Cigars
Sumatra 20 ks

 
Krabička plechová
obdélníková

 
20

 
208,00

 
10,40

 
DE

 
Candle Light Mini-Cigars
Vanilla 20 ks

 
Krabička plechová
obdélníková

 
20

 
208,00

 
10,40

 
DE

 
Candle Light Seňoritas Brasil
50 ks

 
Krabička dřevěná
obdélníková

 
50

 
620,00

 
12,40

 
DE

 
Candle Light Seňoritas
Sumatra 50 ks

 
Krabička dřevěná
obdélníková

 
50

 
620,00

 
12,40

 
DE

 
Candle Light Seňoritas Brasil
10 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
10

 
124,00

 
12,40

 
DE

 
Candle Light Seňoritas
Sumatra 10 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
10

 
124,00

 
12,40

 
DE

 
Candle Light Panatellas Brasil
25 ks

 
Krabička dřevěná
obdélníková

 
25

 
415,00

 
16,60

 
DE

 
Candle Light Panatellas
Sumatra 25 ks

 
Krabička dřevěná
obdélníková

 
25

 
415,00

 
16,60

 
DE

 
Candle Light Block Corona
Brasil 50 ks

 
Krabička dřevěná
obdélníková

 
50

 
960,00

 
19,20

 
DE
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Candle Light Block Corona
Sumatra 50 ks

 
Krabička dřevěná
obdélníková

 
50

 
960,00

 
19,20

 
DE

 
Candle Light Block Corona
Brasil 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
96,00

 
19,20

 
DE

 
Candle Light Block Corona
Sumatra 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
96,00

 
19,20

 
DE

 
Candle Light Robusto Brasil 25
ks

 
Krabička dřevěná
obdélníková

 
25

 
950,00

 
38,00

 
DE

 
Candle Light Robusto Sumatra
25 ks

 
Krabička dřevěná
obdélníková

 
25

 
950,00

 
38,00

 
DE

 
Candle Light Corona Grande
Brasil 25 ks

 
Krabička dřevěná
obdélníková

 
25

 
700,00

 
28,00

 
DE

 
Candle Light Corona Grande
Sumatra 25 ks

 
Krabička dřevěná
obdélníková

 
25

 
700,00

 
28,00

 
DE

 
Candle Light Panatella Grande
Brasil 25 ks

 
Krabička dřevěná
obdélníková

 
25

 
655,00

 
26,20

 
DE

 
Candle Light Panatella Grande
Sumatra 25 ks

 
Krabička dřevěná
obdélníková

 
25

 
655,00

 
26,20

 
DE

 
Don Antonio La Verdad Brasil
Cigar

 
Tuba aluminiová

 
1

 
88,00

 
88,00

 
DE

 
Don Antonio La Verdad
Sumatra Cigar

 
Tuba aluminiová

 
1

 
88,00

 
88,00

 
DE

 
Don Antonio La Verdad Blend

 
Tuba aluminiová

 
1

 
88,00

 
88.00

 
DE

 
Ballermann 6

 
Tuba aluminiová

 
1

 
96,00

 
96,00

 
DE

 
Havana Milds 10 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
10

 
85,00

 
8,50

 
BE

 
Havana Lights 10 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
10

 
85,00

 
8,50

 
BE

 
Exclusivos 50 ks

 
Krabička dřevěná
obdélníková

 
50

 
425,00

 
8,50

 
NL

 
Agio - Meharis Brasil 10 ks

 
Krabička papírová

 
10

 
99,00

 
9,90

 
NL

 
Agio - Meharis Original 10 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
10

 
99,00

 
9,90

 
NL

 
Agio - Meharis Mild & Light 10
ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
10

 
99,00

 
9,90

 
NL
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Agio - Meharis Orient 10 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
10

 
99,00

 
9,90

 
NL

 
Agio - Filter Tip 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
51,00

 
10,20

 
NL

 
Agio - Filter Tip 50 ks

 
Krabička plechová
obdélníková

 
50

 
510,00

 
10,20

 
NL

 
Agio - Junior Tip 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
51,00

 
10,20

 
NL

 
Agio - Half Coronas 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
121,00

 
24,20

 
NL

 
Agio - Half Coronas 25 ks

 
Krabička plechová
oválná

 
25

 
605,00

 
24,20

 
NL

 
Agio - Coronas 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
156,00

 
31,20

 
NL

 
Agio - Seňoritas 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
96,00

 
19,20

 
NL

 
Route 66, 20 ks

 
Krabička plechová
obdélníková

 
20

 
192,00

 
9,60

 
NL

 
Panter Small 10 ks

 
Krabička plechová
obdélníková

 
10

 
95,00

 
8,50

 
NL

 
Panter Lights 10 ks

 
Krabička plechová
obdélníková

 
10

 
85,00

 
8,50

 
NL

 
Panter Arome 10 ks

 
Krabička plechová
obdélníková

 
10

 
85,00

 
8,50

 
NL

 
Panter Mignon Dessert 10 ks

 
Krabička plechová
obdélníková

 
10

 
85,00

 
8,50

 
NL

 
Panter Vitesse de Luxe 10 ks

 
Krabička plastová
obdélníková

 
10

 
147,00

 
14,70

 
NL

 
Panter Mignon de Luxe 20 ks

 
Krabička plastová
obdélníková

 
20

 
240,00

 
12,00

 
NL

 
Panter Seňoritas Rood 10 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
10

 
176,00

 
17,60

 
NL

 
Fleur de Savane Petits Cigares
20 ks

 
Krabička papírová
čtvercová

 
20

 
208,00

 
10,40

 
FR

 
Fleur de Savane Tradition 10
ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
10

 
110,00

 
11,00

 
FR

 
Fleur de Savane Cigars Wilde
5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
110,00

 
22,00

 
FR
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Longchamp Corona 2 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
2

 
220,00

 
110,00

 
FR

 
King Edward Imperial 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
130,00

 
26,00

 
US

 
King Edward Specials 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
100,00

 
20,00

 
US

 
King Edward Tip Cigarillos 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
100,00

 
20,00

 
US

 
King Edward Invincible 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
162,00

 
32,40

 
US

 
King Edward Wood Tip Sweet
Vanilla 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
135,00

 
27,00

 
US

 
King Edward Wood Tip Sweet
Cherry 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
135,00

 
27,00

 
US

 
King Edward Wood Tip
Original Flavor 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
135,00

 
27,00

 
US

 
King Edward Little Cigars 20
ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
20

 
100,00

 
5,00

 
US

 
Swisher Sweets Kings 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
172,00

 
34,40

 
US

 
Swisher Sweets Perfecto 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
122,00

 
24,40

 
US

 
Swisher Sweets Cigarillos 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
100,00

 
20,00

 
US

 
Swisher Sweets Tip Cigarillos
5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
100,00

 
20,00

 
US

 
Swisher Sweets Slims 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
130,00

 
26,00

 
US

 
BlackStone Mild Tip Cigarillo 5
ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
100,00

 
20,00

 
US

 
BlackStone Cherry Tip
Cigarillo 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
100,00

 
20,00

 
US

 
BlackStone Mild Little Cigars
20 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
20

 
100,00

 
5,00

 
US

 
BlackStone Cherry Little
Cigars 20 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
20

 
100,00

 
5,00

 
US

JORK spol. s r. o.
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Churchill Morning 20

 
Krabička dřevěná

 
20

 
1 438,00

 
71,90

 
CH

 
Churchill Morning 25

 
Krabička dřevěná

 
25

 
1 750,00

 
70,00

 
CH

 
Churchill Morning 50

 
Krabička dřevěná

 
50

 
2 960,00

 
59,20

 
CH

 
Churchill Morning 5

 
Krabička papírová

 
5

 
278,00

 
55,60

 
CH

 
Churchill Alu Sumatra 5

 
Krabička papírová

 
5

 
238,00

 
47,60

 
CH

 
Churchil Medium Sumatra 5

 
Krabička papírová

 
5

 
328,00

 
65,60

 
CH

 
Churchill Evening 5

 
Krabička papírová

 
5

 
350,00

 
70,00

 
CH

 
Churchill Tubos 5

 
Krabička papírová

 
5

 
448,00

 
89,60

 
CH

 
Churchill Kiel Lights 20

 
Krabička-plexi

 
20

 
788,00

 
39,40

 
CH

 
Churchill Long Filler No1-4

 
Krabička papírová

 
4

 
998,00

 
249,50

 
CH

 
Churchill Long Filler No2-5

 
Krabička papírová

 
5

 
978,00

 
195,60

 
CH

 
Churchill Long Filler No3-4

 
Krabička papírová

 
4

 
926,00

 
231,50

 
CH

 
Churchill Long Filler Robusto -
3

 
Krabička papírová

 
3

 
888,00

 
296,00

 
CH

 
Churchill Long Filler No5-4

 
Krabička papírová

 
4

 
700,00

 
175,00

 
CH

 
Ritmeester Livarde 10

 
Krabička plechová

 
10

 
148,00

 
14,80

 
NL

 
Ritmeester Livarde Light 10

 
Krabička plechová

 
10

 
158,00

 
15,80

 
NL

 
Ritmeester Pikeur Mini Light
10

 
Krabička plechová

 
10

 
128,00

 
12,80

 
NL

 
Ritmeester Pikeur 5

 
Krabička papírová

 
5

 
125,00

 
25,00

 
NL

 
Ritmeester Half Corona 5

 
Krabička papírová

 
5

 
138,00

 
27,60

 
NL

 
Ritmeester Gold Medal Corona
10

 
Krabička papírová

 
10

 
394,00

 
39,40

 
NL

 
Churchill Tubos 500

 
Karton papírový

 
500

 
44 800,00

 
89,60

 
CH

 
Churchill Evening 500

 
Karton papírový

 
500

 
35 000,00

 
70,00

 
CH

 
Churchill Medium Sumatra
500

 
Karton papírový

 
500

 
32 800,00

 
65,60

 
CH

 
Churchill Alu Sumatra 500

 
Karton papírový

 
500

 
23 800,00

 
47,60

 
CH

 
Churchill Morning 500

 
Karton papírový

 
500

 
27 800,00

 
55,60

 
CH

Mostex import - export, Dr. Josef Stanislav
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Tobajara No. 1

 
Plech

 
20

 
190,00

 
9,50

 
DE

 
Tobajara Matas

 
Obal papírový

 
5

 
190,00

 
38,00

 
DE

 
Tobajara Delgado

 
Obal papírový

 
10

 
400,00

 
40,00

 
DE

 
Rillos

 
Obal papírový

 
5

 
50,00

 
10,00

 
DE

 
Curly

 
Obal papírový

 
6

 
192,00

 
32,00

 
DE

 
Cullebras

 
Obal papírový

 
6

 
150,00

 
25,00

 
DE

 
Brio

 
Obal papírový

 
50

 
400,00

 
8,00

 
DE

 
Bunte Tips

 
Obal plastový

 
50

 
450,00

 
9,00

 
DE

 
Villiger No. 7

 
Obal papírový

 
5

 
150,00

 
30,00

 
DE

 
Villiger No. 3

 
Obal papírový

 
5

 
190,00

 
38,00

 
DE

 
Backgammon Esp.Tubulares

 
Krabice dřevěná

 
10

 
1 300,00

 
130,00

 
DE

 
Backgammon Esp.Tubulares

 
Obal papírový

 
2

 
260,00

 
130,00

 
DE

 
Backgammon Medins
Tubulares

 
Obal papírový

 
5

 
660,00

 
132,00

 
DE

 
Guajiro Tubulares

 
Krabice dřevěná

 
20

 
1 900,00

 
95,00

 
ES

 
Guajiro Trompetas

 
Obal plastový

 
20

 
330,00

 
16,50

 
ES

 
Guajiro Brevas

 
Obal plastový

 
25

 
750,00

 
30,00

 
ES

 
Guajiro Grand Cedro

 
Krabice dřevěná

 
25

 
1 870,00

 
74,80

 
ES

 
Guajiro Robustos

 
Obal plastový

 
20

 
990,00

 
49,50

 
ES

 
Guajiro Senoritas

 
Obal papírový

 
10

 
140,00

 
14,00

 
ES

 
Guajiro No. 5

 
Obal papírový

 
5

 
150,00

 
30,00

 
ES

 
Dunhill Altamiras

 
Krabice dřevěná

 
25

 
9 500,00

 
380,00

 
DO

 
Dunhill Bavaros

 
Krabice dřevěná

 
25

 
5 750,00

 
230,00

 
DO

 
Dunhill Cabreras

 
Krabice dřevěná

 
25

 
10 950,00

 
438,00

 
DO

 
Dunhill Condados

 
Krabice dřevěná

 
25

 
6 400,00

 
256,00

 
DO

 
Dunhill Fantinos

 
Obal papírový

 
5

 
1 300,00

 
260,00

 
DO

 
Dunhil Romanas

 
Krabice dřevěná

 
25

 
8 100,00

 
324,00

 
DO

 
Dunhill Peravias

 
Krabice dřevěná

 
25

 
10 400,00

 
416,00

 
DO
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Dunhill Samanas

 
Obal papírový

 
5

 
1 700,00

 
340,00

 
DO

 
Dunhill Tabaras

 
Krabice dřevěná

 
25

 
10 000,00

 
400,00

 
DO

 
Dunhill Valverdes

 
Krabice dřevěná

 
25

 
7 000,00

 
280,00

 
DO

 
Dunhill Valverdes

 
Obal papírový

 
5

 
1 400,00

 
280,00

 
DO

 
Dunhill Centenas

 
Krabice dřevěná

 
10

 
5 000,00

 
500,00

 
DO

 
Leon Jimenes No. 1

 
Obal papírový

 
5

 
1 890,00

 
378,00

 
DO

 
Leon Jimenes No. 3

 
Obal papírový

 
5

 
1 540,00

 
308,00

 
DO

 
Leon Jimenes No. 5

 
Obal papírový

 
5

 
1 330,00

 
266,00

 
DO

 
Leon Jimenes Robustos

 
Krabice dřevěná

 
25

 
6 700,00

 
268,00

 
DO

 
Leon Jimenes Torbedas

 
Krabice dřevěná

 
20

 
9 400,00

 
470,00

 
DO

 
Leon Jimenes Belicoso

 
Krabice dřevěná

 
25

 
11 900,00

 
476,00

 
DO

 
Leon Jimenes Cristal

 
Krabice dřevěná

 
10

 
5 250,00

 
525,00

 
DO

 
Leon Jimenes Petit Belicoso

 
Krabice dřevěná

 
25

 
10 150,00

 
406,00

 
DO

 
Peterson Toro

 
Krabice dřevěná

 
10

 
3 850,00

 
385,00

 
DO

 
Peterson Robusto

 
Krabice dřevěná

 
10

 
3 650,00

 
365,00

 
DO

 
Peterson Corona

 
Krabice dřevěná

 
10

 
3 750,00

 
375,00

 
DO

 
Peterson Petit Corona

 
Krabice dřevěná

 
10

 
3 550,00

 
355,00

 
DO

 
Peterson Robusto

 
Obal papírový

 
5

 
1 350,00

 
270,00

 
DO

 
Peterson Corona

 
Obal papírový

 
5

 
1 350,00

 
270,00

 
DO

 
Peterson Petit Corona

 
Obal papírový

 
5

 
1 100,00

 
220,00

 
DO

 
Peterson Toro

 
Krabice dřevěná

 
25

 
7 800,00

 
312,00

 
DO

 
Peterson Robusto

 
Krabice dřevěná

 
25

 
6 750,00

 
270,00

 
DO

 
Peterson Corona

 
Krabice dřevěná

 
25

 
6 750,00

 
270,00

 
DO

 
La Aurora Coronas

 
Obal papírový

 
5

 
1 050,00

 
210,00

 
DO

 
La Aurora Robusto

 
Krabice dřevěná

 
25

 
6 400,00

 
256,00

 
DO

 
La Aurora Belicoso

 
Krabice dřevěná

 
25

 
9 400,00

 
376,00

 
DO

 
La Aurora Principe

 
Krabice dřevěná

 
25

 
1 100,00

 
44,00  
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La Aurora Principe

 
Obal papírový

 
5

 
220,00

 
44,00

 
DO

REEMTSMA INTERNATIONAL Praha, s. r. o.

 
BRAZILSKÉ VIRŽINKA

 
Krabička z tvrdého
papíru plochá

 
5

 
110,00

 
22,00

 
SK

 
ROYAL

 
Krabička z tvrdého
papíru plochá

 
5

 
225,00

 
45,00

 
SK

 
CARINA

 
Krabička z tvrdého
papíru plochá

 
12

 
72,00

 
6,00

 
SK

 
VATRA

 
Krabička z tvrdého
papíru plochá

 
10

 
80,00

 
8,00

 
SK

 
AMAS

 
Krabička z tvrdého
papíru plochá

 
10

 
80,00

 
8,00

 
SK

 
PORTORIKO

 
Krabička z tvrdého
papíru plochá

 
5

 
50,00

 
10,00

 
SK

 
KRÁTKE

 
Krabička z tvrdého
papíru plochá

 
5

 
50,00

 
10,00

 
SK

 
KORA

 
Krabička z tvrdého
papíru plochá

 
5

 
65,00

 
13,00

 
SK

TRAFFIC - Pavel Halbrštát

 
Prince Albert´s Soft & Sweet
Vanilla

 
Krabička papírová
(samostatně
zabalené a vložené
do krabičky)

 
5

 
100,00

 
20,00

 
US

 
Prince Albert´s & Soft Cherry
Vanilla

 
Krabička papírová
(samostatně
zabalené a vložené
do krabičky)

 
5

 
100,00

 
20,00

 
US

 
Middleton´s Cherry Blend

 
(samostatně
zabalené a vložené
do krabičky)

 
5

 
100,00

 
20,00

 
US

 
Middleton´s Black & Mild

 
Krabička papírová
(samostatně
zabalené a vložené
do krabičky)

 
5

 
100,00

 
20,00

 
US

 
Middleton´s Gold & Mild

 
Krabička papírová
(samostatně
zabalené a vložené
do krabičky)

 
5

 
100,00

 
20,00

 
US

TTI s. r. o. (TOBACCO TRADING INT. CZECHOSLOVAKIA)
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Neos Tip

 
Krabička z plastu

 
50

 
550,00

 
11,00

 
BE

 
Neos Naturel

 
Krabička papírová

 
5

 
38,00

 
7,60

 
BE

 
Neos Presto

 
Krabička plechová

 
20

 
120,00

 
6,10

 
BE

 
Neos Brasil

 
Krabička plechová

 
20

 
122,00

 
6,10

 
BE

 
Neos Extra

 
Krabička papírová

 
10

 
62,00

 
6,20

 
BE

 
Neos Finos

 
Krabička papírová

 
10

 
62,00

 
6,20

 
BE

 
Neos Legers

 
Krabička papírová

 
20

 
122,00

 
6,10

 
BE

 
Neos Mini Mild

 
Krabička papírová

 
10

 
72,00

 
7,20

 
BE

 
Neos Pacific Aromatic

 
Krabička z plastu

 
10

 
101,00

 
10,10

 
BE

 
Neos Exotic

 
Krabička z plastu

 
10

 
87,00

 
8,70

 
BE

 
Neos Silver Selection

 
Krabička plechová

 
20

 
152,00

 
7,60

 
BE

 
Neos Extra Fins

 
Krabička papírová

 
20

 
122,00

 
6,10

 
BE

 
Nic Selection

 
Krabička plechová

 
20

 
152,00

 
7,60

 
BE

 
Nic Selection

 
Krabička papírová

 
50

 
380,00

 
7,60

 
BE

 
J. Cortés Milord

 
Krabička papírová

 
10

 
222,00

 
22,20

 
BE

 
J. Cortés Mini

 
Krabička plechová

 
10

 
145,00

 
14,50

 
BE

 
J. Cortés Club

 
Krabička papírová

 
5

 
128,00

 
25,60

 
BE

 
J. Cortés High Class

 
Tuba plechová v
krabičce

 
2

 
170,00

 
85,00

 
BE

 
J. Cortés High Class

 
Krabička dřevěná

 
10

 
850,00

 
85,00

 
BE

 
J. Cortés Royal Class

 
Tuba plechová v
krabičce

 
2

 
160,00

 
80,00

 
BE

 
J. Cortés Royal Class

 
Krabička dřevěná

 
10

 
800,00

 
80,00

 
BE

 
J. Cortés Havane

 
Krabička papírová

 
10

 
172,00

 
17,20

 
BE

 
J. Cortés Fuego Noche

 
Krabička papírová

 
5

 
150,00

 
30,00

 
BE

 
Extra Brasil

 
Krabička dřevěná

 
50

 
500,00

 
10,00

 
BE

 
Extra Sumatra

 
Krabička dřevěná

 
50

 
500,00

 
10,00

 
BE

 
Sonder Brasil

 
Krabička dřevěná

 
50

 
500,00

 
10,00

 
BE
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Sonder Sumatra

 
Krabička dřevěná

 
50

 
500,00

 
10,00

 
BE

 
J. Cortés Panatellas

 
Krabička papírová
ve tvaru válce

 
5

 
860,00

 
172,00

 
BE

 
J. Cortés Coronas

 
Krabička papírová
ve tvaru válce

 
5

 
915,00

 
183,00

 
BE

 
J. Cortés Lonsdales

 
Krabička papírová
ve tvaru válce

 
5

 
1 010,00

 
202,00

 
BE

 
J. Cortés Gigantes

 
Krabička papírová
ve tvaru válce

 
5

 
1 100,00

 
220,00

 
BE

 
J. Cortés Robustos

 
Krabička papírová
ve tvaru válce

 
5

 
1 025,00

 
205,00

 
BE

 
Davidoff Grand Cru No. 1

 
Krabička papírová

 
5

 
2 145,00

 
429,00

 
DO

 
Davidoff Grand Cru No. 2

 
Krabička papírová

 
5

 
1 930,00

 
386,00

 
DO

 
Davidoff Grand Cru No. 3

 
Krabička papírová

 
5

 
1 760,00

 
352,00

 
DO

 
Davidoff Grand Cru No. 5

 
Krabička papírová

 
5

 
1 365,00

 
273,00

 
DO

 
Davidoff Special "R"

 
Krabička papírová

 
4

 
1 780,00

 
445,00

 
DO

 
Davidoff Special "T"

 
Krabička papírová

 
4

 
2 020,00

 
505,00

 
DO

 
Davidoff No. 1

 
Krabička papírová

 
5

 
2 470,00

 
494,00

 
DO

 
Davidoff No. 2

 
Krabička papírová

 
5

 
2 185,00

 
437,00

 
DO

 
Davidoff No. 3

 
Krabička papírová

 
5

 
1 295,00

 
259,00

 
DO

 
Davidoff Aniversario No. 2

 
Krabička papírová

 
4

 
3 332,00

 
833,00

 
DO

 
Davidoff Special "B"

 
Krabička papírová

 
5

 
2 095,00

 
419,00

 
DO

 
Davidoff Special "C"

 
Krabička papírová

 
3

 
1 128,00

 
376,00

 
DO

 
Davidoff Short Perfecto

 
Krabička papírová

 
4

 
1 492,00

 
373,00

 
DO

 
Davidoff Tubos

 
Krabička papírová

 
4

 
1 836,00

 
459,00

 
DO

 
Davidoff Ambassadrice

 
Krabička papírová

 
5

 
1 225,00

 
245,00

 
DO

 
Davidoff 1000

 
Krabička papírová

 
5

 
1 310,00

 
262,00

 
DO

 
Davidoff 2000

 
Krabička papírová

 
5

 
1 675,00

 
335,00

 
DO

 
Davidoff 3000

 
Krabička papírová

 
5

 
1 875,00

 
375,00

 
DO

 
Davidoff Mini Cigarillos

 
Krabička papírová

 
10

 
400,00

 
40,00

 
DK
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Davidoff Demi Tasse

 
Krabička papírová

 
10

 
720,00

 
72,00

 
NL

 
Davidoff Long Panatelas

 
Krabička papírová

 
10

 
1 140,00

 
114,00

 
NL

 
Zino Mouton Cadet No. 1

 
Krabička papírová

 
5

 
1 150,00

 
230,00

 
HN

 
Zino Mouton Cadet No. 3

 
Krabička papírová

 
5

 
970,00

 
194,00

 
HN

 
Zino Mouton Cadet No. 4

 
Krabička papírová

 
5

 
715,00

 
143,00

 
HN

 
Zino Mouton Cadet No. 5

 
Krabička papírová

 
5

 
940,00

 
188,00

 
HN

 
Zino Mouton Cadet No. 6

 
Krabička papírová

 
4

 
972,00

 
243,00

 
HN

 
Zino Tubos No. 1

 
Krabička papírová

 
4

 
1 112,00

 
278,00

 
HN

 
Zino Relax Sumatra

 
Krabička papírová

 
5

 
730,00

 
146,00

 
CH

 
Zino Relax Brasil

 
Krabička papírová

 
5

 
730,00

 
146,00

 
CH

 
Zino Panatellas Sumatra

 
Krabička papírová

 
5

 
295,00

 
59,00

 
CH

 
Zino Panatellas Brasil

 
Krabička papírová

 
5

 
295,00

 
59,00

 
CH

 
Zino Cigarillos Sumatra

 
Krabička papírová

 
20

 
450,00

 
22,50

 
CH

 
Zino Cigarillos Brasil

 
Krabička papírová

 
20

 
450,00

 
22,50

 
CH

 
Griffin´s 100

 
Krabička papírová

 
5

 
1 175,00

 
235,00

 
DO

 
Griffin´s 500

 
Krabička papírová

 
5

 
1 010,00

 
202,00

 
DO

 
Griffin´s Privilége

 
Krabička papírová

 
5

 
865,00

 
173,00

 
DO

 
Griffin´s Prestige

 
Krabička papírová

 
4

 
1 248,00

 
312,00

 
DO

 
Griffin´s Robusto

 
Krabička papírová

 
4

 
952,00

 
238,00

 
DO

 
Private Stock No. 1

 
Krabička papírová

 
5

 
940,00

 
188,00

 
DO

 
Private Stock No. 3

 
Krabička papírová

 
5

 
710,00

 
142,00

 
DO

 
Private Stock No. 5

 
Krabička papírová

 
5

 
755,00

 
151,00

 
DO

 
Private Stock No. 9

 
Krabička papírová

 
5

 
550,00

 
110,00

 
DO

 
Avo Preludio

 
Krabička papírová

 
5

 
1 210,00

 
242,00

 
DO

 
Avo Preludio Tubos

 
Krabička papírová

 
4

 
1 048,00

 
262,00

 
DO

 
Avo Intemezzo

 
Krabička papírová

 
4

 
1 112,00

 
278,00

 
DO

 
Avo Maestoso

 
Krabička papírová

 
4

 
1 236,00

 
309,00

 
DO
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Davidoff 2000 Tubos

 
Krabička papírová

 
4

 
1 444,00

 
361,00

 
DO

 
Krabička papírová   

3
 
1 392,00

 
464,00

 
DO

 
Davidoff Set Tubos

 
Krabička papírová

 
3

 
1 284,00

 
428,00

 
DO
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